[169]

1 Ad, dod. powtórnie.
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537. Eodem iudicio banito. Nos viceadvocatus una cum
septem iuratis supra descriptis recognoscimus, quod concordia 
facta est inter homines, hoc est Petrum Kloda nec non Johan- 
nem Byedusz. Quod Petrus Kloda satisfecit dicto Iohanni se
cundum condictamen proborum virorum, quod Petrus Kloda 
debet dare marcam in duabus septimanis et alias res, que sibi 
fuit debitus, hoc est alias czijela iam sibi solvit et semina alias 
szyani/e, que est in agro dicti Stanislai Byedus gener Tabysz, 
quod seminavit Petrus Kloda et idem Petrus emisit libere dic
tum Iohannem Byeduch et ad hoc dictus Iohannes posuit soli- 

[170] dum grossum.
538. Eodem iudicio banito venientes nostrum banitum

ad iudieium Nicolaus Myszthak una cum Anna Pankowa fassi 
sunt et recognoverunt coram nostro iudicio non compulsi nec 
coacti sed sua voluntate recognoverunt inter se forum alias 
frpnark pro hereditate, quia dictus Mystak dedit Pankowa he
reditatem pro hereditate et miserunt eis libere unus alio. Qui 
dictus Mysthak iam solvit quinque marcas dicte Pankowa et 
idem Pankowa misit libere ac benivoliter in perpetuum dicens 
se ibi nichil habere cum suis pueris et amicis et consangwineis 
et propinquis suis et ad hoc Mysthak posuit solidum.

539. Eodem iudicio banito veniens nostrum banitum ad 
iudieium personaliter providus vir Iohannes Noszka non com
pulsus nec coactus sed spontanea voluntate fassus est et reco
gnovit se recepisse pecuniam, hoc est medium nonum fertonem 
pecuniis pro quartali agri, quot (sic) iacet penes Goryl parte ex 
una et penes Andream parte ex altera a Mathia genero Dikasz. 
Qui dictus Iohannes Noszka recognovit, quod facta est sibi fi
nalis et totalis solucio a Mathia genero Dikasz et Iohannes No
szka misit ei libere, perpetualiter et in ewum et promisit eun
dem Mafchiam tueri ab omnibus suis pueris et amicis et con-

[171] sangvineis et propinquis et ad hoc idem Mathias posuit solidum.
540. Sub anno domini 1512 iudieium banitum cele

bratum est in sancte Margarethe (13 lipea) per me viceadvo- 
catum1, septem scabinos: primus Stanislaus Thabjtsz, Petrum 
Alwathko, Mychal, Petrus Cloda, Stanislao Lwczek, Albertus

1 W tej samej linii na marginesie umieściła ta sama ręka wyraz: 
Hoheszko, lecz bez odnośnika tak, że niewiadomo, gdzie go w tekst włożyć.

cou*
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Voythan, Mathias Kanya. Quomodo veniens Lwczek Iacobus ad 
nostrum iudicium recognovit recepisse duas marcas pro molen
dino iu Sthrzesznyow a Iohanne Łysze condam molandinatoro 
et posuit ius scabinorum usque ad ultimam solucionem novem 
marcarum.

541. Sub anno domini millesimo quingentessimo duode
cimo iudicium ban itum est celebratum feria tercia post 
festum sancti Francisci (15 października) per me Leonardum 
Leszek cum septem scabinis, quorum nomina ipsorum sunt: 
Petrum Alvathek, Michał Szochovycz, Petrum Kloda, Stanislaum 
Thabysz, Stanislaum Lvczecz, Mathias Kanyą, Albertus Nyeszgoda. 
Recognoscimus tenore presencium, quomodo veniens providus 
Ioannes Noszkovycz recognovit non compulsus nec coactus sed 
sanus mente, quia emit sibi agrum pro media quarta marca pe
cuniarum monete Polonicarum computando per quadraginta 
grossos et octo, qua agrum (sic) iacet inter partes una Iohan- 
nem Slep, Andream, emit circa Gregorium Klymkovey zyancz 
et iam sibi dedit duas marcas, ad Carnis previum per mediam 
marcam usque ad totalem solucionem. Super hoc posuit soli
dum scabinorum.

542. Sub anno domini millesimo quingentessimo duode
cimo iudicium bani tum est celebratum feria tercia post 
octavam Omnium Sanctorum (9 listopada) per me Leonardum 
advocatum cum septem scabinis, quorum nomina ipsorum sunt: 
Petrum Alvathek, Michał, Petrum Cloda, Stanislaum Thabisz, 
Stanislaum Lwczek, Mathias Canya, Albertus Nowak. Recogno
scimus, quomodo veniens Nicolaus Yarkowycz providus non 
compulsus nec coactus 1 posuit seu persolvit mediam marcam
pro agro, quem agrum emit pro octo marcis et istam | pecu- [172] 
niam recipiunt fratfres Sbygnewo cum Yachna matre sua ger
mana et idem Nicolaus Yarcokowcz posuit ius scabinorum usque 
[a]d ultimam solucionem octo marcarum.

543. Sub eodem banito iudicio, quomodo providus Mathias 
Pawlykowycz veniens ad nostrum iudicium recognovit non com
pulsus sanus mente, quia emit agrum pro duobus marcis circa 
Mathiam Matherna et iam persolvit mediam alteram marcam et

1 Veniens, dod. powtórnie.
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posuit ius scabinorum usque ad ultimam solucionem duabus 
[173] marcis (sic).

Anno 1513.

544. Anno domini millessimo quingentessimo tredecimo 
iudicium banitum est celebratum feria tercia post festum 
sancte Dorothee virginis (8 lutego) per me Leonardum Leszek 
una cum septem scabinis, quorum nomina ipsorum sunt: pri
mus Petrum Alwathko, Michaelem, Petrum Kloda, Stanislaum 
Thabysz, Andreas, Stanislaum Łuczek, Voythan. Recognoscimus 
tenore presencium, quomodo veniens providus vir dictus Petrus 
Radek stans coram iudicio banito recognovit, quia non compul
sus nec coactus sed mente sanus, quia emit sibi agrum ad he
reditatem pro medium septimum fertonem pecuniarum aput 
dictam Barbaram Gyszyna, quod est inter partibus una parte 
ex Matiam Szvdek, alia parte Albertum Stary et fecit totalem 
solucionem pro dicta hereditate dicte Gyszyna et dictus Petrus

[175] super hoc posuit totalem solidum scabinorum.
545. Sub anno domini millessimo quingentessimo tre

decimo iudicium banitum est celebratum feria tercia post 
Dorothee (8 lutego) per Leonardum Leszek cum septem sca
binis, quorum nomina ipsorum sunt: Petrus Alwathko, Michae
lem, Petrum Kloda, Stanislaum Thabysz, Andream, Stanislaum 
Łuczek, Voythan. Recognoscimus tenore presencium, quomodo 
veniens dictus Ioannes Byedusz stans personaliter coram ba
nito non compulsus nec coactus sed mente sanus recognovit, 
quia emit sibi agrum ad hereditatem pro tres marcas pecunia
rum monete Polonicarum aput Annam Pankova, quod agrum 
iacet inter partes una Voythan, alia parte Byczek et iarn dedit 
unam marcam dicte Anne Pankova et ad annum per mediam 
marram ad Carnis previum usque ad totalem solucionem et 
dictus Ioannes super hoc posuit solidum scabinorum.

54«. Sub anno domini millessimo quingentessimo trede
cimo. Eodem iudicio banito veniens dictus Adam Mychnovycz 
recognovit coram iudicio banito, quia emit sibi agrum1 ad he
reditatem aput Annam matrem suam pro tres marcas pecunia
rum monete Polonicarum sine szyvykna et habet solvere per

1 Tu pisarz dodał: pro.

o.
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mediam marcam ad annum Carnis previum usque ad totalem 
solucionem, quod agrum iacet inter partes una parte Łuczek, 
alia Pankowa. Dictus Adam super hoc posuit solidum scabino- 
rum grossum.

547. Anno domini millessimo quingentessimo tredecimo 
iudicium banitum est celebratum feria secunda post festum 
Iohannis Babtiste (27 czerwca) per me Leonardum Leszek vi- 
ceadvocatum cum septem scabinis, quorum nomina ipsorum 
sunt: Petrum Alvathko, Michaelem, Petrum Kloda, Stanislaum 
Thabys, And ream, Stanislaum Lvczek, Voytham. Recognoscimus 
tenore presencium, quomodo veniens providi fratres Mathias, 
[Sjthanislaus non compulsi nec coacti sed sanni (s) mente reco
gnoverunt, quia acciperunt totalem solucionem patrimonialem 
et matrimonialem pro agro, qui iacet inter partibus in fine 
a Bukow, alia Gyszyna, a fratre Iohanne Szvdek et quia ibi ni- 
chil pertinet maius nec suis coactoribus. Dictus Iohannes super 
posuit solidum scabinorum.

548. Anno domini millessimo quingentessimo tredecimo 
iudicium banitum est celebratum feria secunda post festum 
sancti Iohannis Baptiste (27 czetvca) per me Leonardum cum 
septem scabinis, quorum nomina ipsorum sunt: Petrum Alwathko, 
Michaelem, Petrum Kloda, Stanislaum Thabys,* Sthanislaum 
Lvczek, Voythan. Recognoscimus tenore presencium, quomodo 
veniens providus Thomas Thworek recognovit, quia emit or
tum alias zagroda, qui est a curia pro media secunda marca 
monete pecuniarum et persolvit, quia ibi nichil habet nisi dictus 
Thomas pro suis pecuniis. Super hoc posuit solidum scabinorum.

549. Anno domini milessimo quingentessimo tredecimo 
iudicium banitum est celebratum feria secunda post Iohan
nis Bapthiste (27 czerwca) per me Leonardum cum septem sca
binis, quorum nomina ipsorum sunt: Petrum Alwathko, Michae
lem, Petrum Kloda, Sthanislaum Thabys, Stanislaum Lvczek, 
Voythan. Recognoscimus tenore presencium, quomodo veniens 
providus Andreas recognovit, quia solvit Pyszkorzowy mediam 
sexagenam pro agro, qui iacet inter partibus ex una parte Go
ryl, alia parte Iohannem Noszka. Super hoc Andreas posuit so
lidum scabinorum.

550. Sub anno domini milessimo quingentessimo trede
cimo. Eodem iudicio banito veniens providus Andreas coram
Zabytki dziej. I.

[175]
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iudicio banito personaliter recognovit non compulsus nec coa
ctus sed mente sanus1, quia emit agrum ad hereditatem pro 
sex marcis pecuniarum monete Polonicarum aput Petrum, quod 
agrum iacet inter partibus ex una parte Goryl, alia parte Iohan- 
nem Noszka et persolvit dicto Petro ipsius partem, quia ibi 
Petrus nichil pertinet maius nec suis coactoribus. Super hoc 
Andreas posuit solidum scabinorum.

551. Eodem iudicio banito recognoscimus tenore presen- 
cium, quomodo veniens providus vir Iacobus Luczkovycz de 
Bzyanka coram nobis iudicio recognovit non compulsus nec 
coactus sed mente sanus, quia recepit totalem soluconem a di
cto Iohanne Lyszy de molendino, quia ibi Iacobus nichil per
tinet maius nec suis coactoribus. Super hoc Iohannes Lyszy

[176] posuit solidum scabinorum.
552. Matie Pawlkouycz. Iudicium banitum est cele

bratum feria tercia post festum sancti Martini (15 listopada) 
anno domini 1513, quod est banitum per me viceadvocatum 
nomine Leonardum Leszek una cum septem iuratis: primo Pe
tro Aiuadko, Michael. Petrus Kloda, Stanislao Tabysz, Stanislao 
Łuczek, Andrea kucharczyn szyn, Aiberto Voytany, ad quod 
veniens providus vir Petrus Kloda non compulsus nec coactus 
sed sanus mónte et corpore recognovit se coram iudicio banito 
recepisse totalem solucionem et finalem videlicet mediam mer
eam a Mathia Pawlikovycz pro agro, quis iacet parte una Mar- 
tino Kordethko. altera vero penes Zagorsky, qui supradictus 
Petrus deliberavit Mathia Pawlikovycz cum omnibus successioni
bus, pratis, rubetis, silvis et alys altinenciis, quis Petrus bis in
terrogatus usque ad quartum totum recognovit et fideiussit so
lus ad annum et unum diem, quod Mathias Pawlikovycz suo 
mytreolio confirmavit.

553. Iohannis Szlepyovycz. Eodem iudicio veniens hone
stus vir nomine Stanislaus Kavalecz recognovit se recepisse duas 
mereas a Iohanne Szlepyovycz pro' agro, qui iacet parte una 
penes Voythany, alia vero Iohanne Noszka et supra Iohannes 
ius scabinale posuit.